
Архангельская область
Приморский район

Муниципальное образование «Приморское»
Совет депутатов пятого созыва

Первая очередная сессия

РЕШЕНИЕ

От 14 октября 2021 г. № 5
дер. Рикасиха

Об избрании заместителя председателя
Совета депутатов муниципального образования «Приморское»

пятого созыва

В соответствии с регламентом Совета депутатов муниципального
образования «Приморское»

Совет депутатов Р ЕШ А Е Т :

1. По результатам открытого голосования избрать заместителем
председателя Совета депутатов муниципального образования «Приморское»
пятого созыва депутата Удалову Юлию Сергеевну.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в
бюллетене «Вестник муниципального образования «Приморское» и
размещению на официальном информационном сайте администрации
муниципального образования «Приморское».

Председательствующий на первой
сессии Совета депутатов муниципального
образования «Приморское» пятого созыва ________ Л.А. Киселева


